[bookmark: last]様式第１号（第９条関係）
　　　年　　月　　日
黒潮町合併２０周年記念冠事業承認申請書
　黒潮町長　様

	申請者
	所在地
	〒

	団体名

	代表者職氏名

	連絡先
	氏名

	住所
	〒

	電話

　下記の事業について、黒潮町合併２０周年記念冠事業として承認を受けたいので、黒潮町合併２０周年記念冠事業に関する取扱要綱第９条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
	事業の名称

	事業の目的及び概要

	事業の実施期間
	　　　年　　月　　日(　　)～　　　年　　月　　日(　　)

	事業の実施場所

	参加予定者
	人

	冠称及びロゴマーク
の使用区分及び使用方法
※使用するものに○
	黒潮町合併２０周年記念事業の冠称　・　ロゴマーク

	ポスター・チラシ・パンフレット・看板・その他(　　　　　　　　)

	参加費・入場料等
徴収の有無
	有(　　　　　　　　　　円)・無

	黒潮町以外の
後援等の予定

	添付書類
	（１）　企画書等の事業の内容を記載した書類
（２）　町民の生活若しくは健康の増進又は地域の経済、教育、文化、スポーツ若しくは芸術の振興に関する団体にあっては、団体の規約、役員及び活動内容を示す書類
（３）　表彰状又は感謝状において黒潮町長名を使用する場合は、その使用文の写し
（４）　その他参考となる資料

[bookmark: _GoBack]